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Polski wynalazek może ratować życie

Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego stanowi zagadnienie szczególnie ważne dla
społeczeństwa krajów rozwiniętych, uzależnionych od swobodnego transportu.
Podejmowane dotychczas próby zwiększenia poziomu bezpieczeństwa podróżnych związane
ze zmianami konstrukcyjnymi pojazdów mechanicznych okazują się ciągle niewystarczające.
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W związku  z powyższym utworzone zostało Centrum Badawczo Rozwojowe EPAR, którego misją jest
opracowanie oraz wdrożenie rozwiązań technicznych chroniących pasażerów przed obrażeniami
i śmiercią w wyniku wypadków. Centrum prowadzi głownie badania naukowe nad technicznymi
koncepcjami zabezpieczeń pojazdów z wykorzystaniem konwersji energii kinetycznej pojazdów i jej
rozproszenia.
System EPAR (Energetyczny Przetwornik Akumulacyjno-Rozpraszający) pozwala zaoszczędzić
pieniądze i uratować wiele istnień - może z powodzeniem być stosowany w wielu dziedzinach życia.
EPAR to rewolucyjne urządzenia zabezpieczające wszelkie obiekty fizyczne przed skutkami zderzeń.
Oparte jest na metodzie pochłaniania energii kinetycznej ruchu postępowego (np. na energię
kinetyczną ruchu obrotowego). Energia obiektu uczestniczącego w zderzeniu, zamiast zmienić się na
pracę niszczącą obiekt, przekazana zostaje do mechanicznych akumulatorów. Dzięki zastosowaniu
EPAR skutki uderzenia zostają zredukowane w ponad 90%.

Źródło: Reuters
http://laboratoria.net/aktualnosci/12088.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe
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słowa w mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania
pojazdami nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32256.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32255.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

